

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 036027

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT
Calley

DATE <i>10/27/0</i>	SEC. <i>16</i>	TWP. <i>16</i>	RANGE <i>33</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>10:30</i>	JOB FINISH <i>10:00p</i>
LEASE <i>DBY</i>	WELL# <i>3-16</i>	LOCATION <i>Scott Lake 3 1/2 W N W WPA 300</i>			COUNTY <i>Scott</i>	STATE <i>Ks</i>	
OLD OR NEW (Circle one)		<i>into</i>					

CONTRACTOR <i>Martin 24</i>	OWNER <i>Same</i>
TYPE OF JOB <i>Surface</i>	
HOLE SIZE <i>12 1/4</i>	T.D.
CASING SIZE <i>8 5/8</i>	DEPTH <i>215</i>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <i>15'</i>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <i>12.74 BBL @ 0</i>	
EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <i>Alan</i>	
# <i>402</i> HELPER <i>Wayne</i>	
BULK TRUCK	
# <i>404</i> DRIVER <i>Brandon-Tony</i>	
BULK TRUCK	
#	DRIVER

CEMENT AMOUNT ORDERED	<i>165 cum 370cc</i>		
	<i>200 gal</i>		
COMMON	<i>165</i>	@ <i>16.25</i>	<i>2681.25</i>
POZMIX		@	
GEL	<i>3</i>	@ <i>21.25</i>	<i>63.75</i>
CHLORIDE	<i>6</i>	@ <i>58.20</i>	<i>349.20</i>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<i>104.50</i>	@ <i>2.25</i>	<i>391.50</i>
MILEAGE	<i>114.5K/mile</i>	@	<i>861.30</i>
TOTAL			<i>4397.00</i>

REMARKS:
Run Log, Circulate, Mix Cement
Displace Cement.

Cement Drill Circulate
J Hooker Alan Wayne

CHARGE TO: *Grand Mesa*
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE			
DEPTH OF JOB	<i>215'</i>		
PUMP TRUCK CHARGE			<i>1125.00</i>
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<i>45 x 2</i>	@ <i>7.00</i>	<i>630.00</i>
MANIFOLD		@	<i>200.00</i>
Circulator	<i>45 x 2</i>	@ <i>4.00</i>	<i>360.00</i>
		@	
TOTAL			<i>2815.00</i>

PLUG & FLOAT EQUIPMENT			
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
TOTAL			

To Allied Cementing Co., LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cement and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Anthony Martin*
SIGNATURE *Anthony Martin*

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES _____
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 036560

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: LIBERAL KS

DATE <u>11-7-11</u>	SEC <u>16</u>	TWP. <u>16</u>	RANGE <u>37W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>DBY</u>	WELL# <u>3-16</u>	LOCATION <u>SCOTT CITY N # 95</u>		COUNTY <u>SCOTT</u>	STATE <u>KS</u>		
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		<u>3W 3NW 41cc</u>					

CONTRACTOR MURFIN #24
 TYPE OF JOB PTA
 HOLE SIZE 7 1/2 T.D. 4850
 CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 210
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE 4 1/2 X 1 1/4 DEPTH 2430
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 100 PSI MINIMUM 6
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG.
 PERFS.
 DISPLACEMENT

OWNER SAME
 CEMENT AMOUNT ORDERED 300 SK
60/110 40% GEL 1/4 FLO SEAL

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER BOB REAR
 # 377 HELPER CEASAR
 BULK TRUCK
 # 457/251 DRIVER RUBIN
 BULK TRUCK
 # DRIVER

COMMON @
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE @
 ASC @
300 SK TYPE II @ 14.50 4350.00
FLO SEAL 75 LB @ 2.70 207.30
 HANDLING 303 @ 2.25 681.75
 MILEAGE SK x Mi x 11 1499.85
 TOTAL 6734.10

REMARKS:
50 SXS @ 2430'
80 SXS @ 1680'
80 SXS @ 810'
40 SXS @ 240'
20 SXS @ 60'
30 SXS Bat Hole
0 SXS Mouse Hole

CHARGE TO: GRAND MESA OP
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB 2430'
 PUMP TRUCK CHARGE 1250.00
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE 90 @ 7.00 630.00
 MANIFOLD @
FUEL @ 90 @ 4.00 360.00
 TOTAL 2240.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

 @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 TOTAL _____

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Anthony Martin
 SIGNATURE Anthony Martin

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 8974.10
 DISCOUNT 1794.82 IF PAID IN 30 DAYS
7179.28